Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE - CEP: 55.250-000 - Fone e Fax: (87)98136-5630

Site: www.camarasanharo.pe.gov.br - E-mail: ouvidoria@camarasanharo.pe.gov.br

Ofício Nº 294/2024

  Sanharó, 06 de novembro de 2024

Ao Professor Igor Max

Através do presente, comunico que, em Sessão Ordinária, realizada no dia 31 de

outubro de 2024, foi aprovado, por unanimidade, o Voto de Aplausos 070/2024, de autoria

da Vereadora Rannya Oliveira Aquino de Freitas, ao Professor Igor Max, idealizador do

maior curso de redação do Agreste. Sua parceria inovadora com o mandato da juventude

tem proporcionado aos estudantes de nossa cidade a oportunidade de acesso a uma

preparação de excelência para o Enem, contribuindo significativamente para o futuro

acadêmico e profissional desses jovens.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero os votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

___________________________________

Rodrigo José Galvão Didier

Presidente

http://www.camarasanharo.pe.gov.br/

 Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE - CEP: 55.250-000 - Fone e Fax: (87)98136-5630

Site: www.camarasanharo.pe.gov.br - E-mail: ouvidoria@camarasanharo.pe.gov.br

http://www.camarasanharo.pe.gov.br/